
                                                                                            

 

WZAM.2354.1.92.2024                                                      Szczecin, dnia 23.01.2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605)  pn.: 
„Zakup, dostawa i uruchomienie myjni przelotowej, dwupoziomowej do mycia i dezynfekcji termicznej 

narzędzi dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie.” 

 
Nr postępowania: 1/2024 

 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie przekazuje informację  

z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 23.01.2024 r., w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego j/w. 
 

Zestawienie ofert: 
 

 

L.p. Wykonawca Cena brutto 
Okres gwarancji udzielonej 

na urządzenie 
Termin dostawy 

urządzenia 

1 
SMS sp. z o.o. 
ul. Norberta Adamowicza 8 

05-530 Góra Kalwaria 

 
179 632,66 zł 

 

 
25 miesięcy 

 

 
 40 dni kalendarzowych 

 

 

       

      Dyrektor 

SP ZOZ MSWIA w Szczecinie 

  dr Elżbieta Kasprzak     


